
  

  

 

 

 

 

 

 

Pro nečleny BK dvojnásobek 

č. zápisu:    

Tetovací č.:  

Jméno: 

Datum nar.:  

Otec:  

Matka:  

Chovatel:     

Adresa:   Majitel:     

Adresa:  

 

BOXERKLUB ČESKÉ REPUBLIKY ÚZEMNÍ POBOČKA PLZEŇ 
 
 

Přihláška na:  Chovný svod   Zkouška chovnosti  
 

Pohlaví:  pes   - fena  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 Akce se koná 8.5. 2017 na KK Zruč u Plzně. 
 Začátek je v 9:00 hod 

 Poradce chovu: p. K. Archman 
 Rozhodčí: p. Auterský 

 
Poplatek:  svod dorostu 150,- Kč 

      zk. chovnosti 300,- Kč 

 
Způsob úhrady:  Převodem 

č.ú.: 240816746 / 0300 V.S.=  číslo zápisu 
  

Hotově  
při nácviku, event. v den konání akce hospodářce p. Bäumlové 

 
Přihlášky zasílejte na adresu:  Hana Veberová, Koterovská 53, 32600 Plzeň. 

Nebo na emailovou adresu: v_hanka@seznam.cz 
 
Potřebné doklady: 

- Originál PP a výkonnostní knížku 
- Platný očkovací průkaz nebo pas pro malé zvíře 
- Potvrzené očkování proti vzteklině, psince a parvovirose, které bylo 

provedeno v době ne kratší než 30 dní a ne starší 1 rok. 
-  U psů, kteří se zúčastní Zk.ch je nutno doložit potvrzení o provedení RTG 

spondilosy. 
Jedinci, kteří toto nedoloží, nebudou ke zkoušce připuštěni! 


